[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОЛЫНКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

       от «15» ноября  2010 года                                                                                № 3.4
   Об инициировании изменения

категории городского поселения

(Голынковское городское

поселение Руднянского района

Смоленской области) в связи с

наделением его категорией

сельского поселения

(Голынковское сельское

поселение Руднянского района

Смоленской области)

   В соответствии со ст. 13 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 26. п. 2 ст. 22 Устава Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, ст. 19.1. Устава Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области второго созыва,

     Р Е Ш И Л:
1. Инициировать изменение категории городского поселения (Голынковское городское поселение Руднянского района Смоленской области) в связи с наделением его категорией сельского поселения (Голынковское сельское поселение Руднянского района Смоленской области).

2. В целях выявления мнения населения и его учета при принятии решения Советом депутатом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области второго созыва по вопросу изменения категории городского поселения (Голынковское городское поселение Руднянского района Смоленской области) в связи с наделение его категорией сельского поселения (Голынковское сельское поселение Руднянского района Смоленской области), руководствуясь ст. 31 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 7 ст. 13, п. 4 ст. 9.1. закона Смоленской области от 28.12.2004 №120-з «Об административно-территориальном устройстве Смоленской области», ст. 19.1 Устава Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области второго созыва от «15» ноября 2010 года № 3.3  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения опросов граждан в муниципальном образовании Голынковском городском поселении Руднянского района Смоленской области» установить дату проведения опроса граждан по вопросу изменения категории городского поселения (Голынковское городское поселение Руднянского района Смоленской области) в связи с наделение его категорией сельского поселения (Голынковское сельское поселение Руднянского района Смоленской области) на 01 февраля 2011 года, срок проведения опроса с 12 января 2011 года по 26 января 2011 года.
2.1. Утвердить формулировку вопроса предлагаемого при проведении опроса: «Изменение категории городского поселения (Голынковское городское поселение Руднянского района Смоленской области) в связи с наделение его категорией сельского поселения (Голынковское сельское поселение Руднянского района Смоленской области)».

2.2. Опрос граждан произвести на всей территории Голынковского городского поселения.
2.3. Проведение опроса произвести поименным голосованием по опросному листу по месту жительства участников опроса.
2.4. Утвердить форму опросного листа (Приложение №1)

2.5. Утвердить минимальную численность жителей Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области участвующих в опросе в количестве 1419 (одна тысяча четыреста девятнадцать) человек.

2.6. Расходы по подготовке и проведению опроса осуществить из бюджета Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области в размере 1 000 (одна тысяча) рублей 00 копеек.

2.7. Сформировать Комиссию по подготовке и проведению опроса в следующем составе:

-    Новикова Лилия Ивановна, депутат;

-    Новиков Андрей Станиславович, депутат;

-    Толстых Ольга Павловна, депутат;

-    Балуева Светлана Валерьевна, депутат;

-    Рубекина Татьяна Петровна, депутат;

-    Крюкова Алла Геннадьевна, депутат;

-    Сильченкова Татьяна Николаевна, специалист 1 категории администрации

     Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской

     области;

-    Шидловская Инна Петровна, ведущий специалист администрации

     Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской

     области;

-    Антипова Наталья Сергеевна, инспектор администрации

     Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской

     области;
-   Ефименкова Наталья Валерьевна, ведущий специалист администрации

     Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской
     области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Руднянский голос».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов               Глава муниципального образования

Голынковского городского поселения   Голынковского городского поселения

___________________ О.Ю. Юденкова     __________________В.М. Литвиненко

                                                                          Приложение №1
                                                                          к решению Совет депутатов

                                                                          Голынковского городского поселения

                                                                          Руднянского района Смоленской области

                                                                          второго созыва от 15.11.2010 г. № 3.4

ОПРОСНЫЙ ЛИСТ

ВОЛЕИЗЪЯВЛЕНИЯ ЖИТЕЛЯ

_____________________________________________________

(указывается наименование муниципального образования)

    Место проведения опроса:

_______________________________________________________________________________________________________________________________
                   (населенный пункт, улица, дом и т.д.)

    Дата проведения опроса:

_______________________________________________________________________________________________________________________________
    Лицо, проводящее опрос:

_______________________________________________________________________________________________________________________________
 (Ф.И.О., данные паспорта или заменяющего его документа, место жительства)

    Поставьте  справа  любой  знак в квадрате, который соответствует Вашему варианту ответа на вопрос:

	Фамилия,
имя,
отчество
(полностью)
	Год
рождения
	Адрес
места
жительства
	Серия,
номер
паспорта,
кем и
когда
выдан
	Формулировка
вопроса
	Варианты
ответа
	Подпись
	Дата
внесения
подписи

	за
	против

_______________________________________________________________________________________________________________________________
         (Подпись и расшифровка подписи лица, проводившего опрос)

    Опросный лист признан действительным/недействительным (подчеркнуть)

    Подпись члена комиссии опроса граждан, принявшего опросный лист:
____________________________ _________________________________________________________________________________ _________________

         (подпись)                                            (Ф.И.О.)                                                                                                                                           (дата)